
 

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 245 cm, šířka boční části 
cca 305 cm, 59.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530127/02)

 126.250,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

59.990,-
XXXL výběr 
předních stran a korpusů

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Navštivte 

největší 

Kuchyňské 

& interiérové  

studio XXXLutz,  

Praha, Galerie 

Butovice!

Vystaveno 

více než 

120 
kuchyní!

10
2)

XXXL 
výběr kuchyní!

ZDARMA

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list.

 

LCZk0-LCZ07-4-k-12-01__@__2__@2__001   1LCZk0-LCZ07-4-k-12-01__@__2__@2__001   1 18.07.2024   14:51:5718.07.2024   14:51:57



50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova

1)
sleva

 
 

1) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží 
a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně 
bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí pouze v obchodních domech a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz.

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Vestavná kuchyně v šedém provedení s matnou úpravou, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 245 cm, šířka zadní části cca 240 cm, 
šířka bočního ostrůvku cca 185 cm, 61.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530662/25)

 129.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
61.990,-

Vestavná kuchyně v šedém provedení ve vzhledu břidice a v kombinaci dekoru dub san remo, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu,
 šířka kuchyňské linky cca 270 cm, šířka skříňové sestavy cca 160 cm, 78.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530662/93)

 159.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
78.990,-  XXXL výběr 

předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

10
2)

ZDARMAdoprava a montáž 1)

10
2)

LCZk0-LCZ07-4-k-02-03__@__2__@2__002   2LCZk0-LCZ07-4-k-02-03__@__2__@2__002   2 18.07.2024   14:50:4518.07.2024   14:50:45



L
C

Z
0

7-
4

-k

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 
 

L
C

Z
0

7-
4

-k

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny 
jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 
2) Podmínky záruky viz záruční list.

Vestavná kuchyně v černém provedení s matným povrchem a s prvky bukového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 305 cm, šířka boční části 
se skříňovou sestavou cca 305 cm, šířka bočního ostrůvku cca 185 cm, 74.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530662/43)

 150.100,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
74.990,-

Vestavná kuchyně ve vulkánově šedém provedení s matným povrchem, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 300 cm, 
šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 99.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/2F)

 200.100,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
99.990,-

 

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

ZDARMA
10

2)

10
2)

   
0

2 
/ 0

3

LCZk0-LCZ07-4-k-02-03__@__2__@2__003   3LCZk0-LCZ07-4-k-02-03__@__2__@2__003   3 18.07.2024   14:50:5918.07.2024   14:50:59



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

 

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Vestavná kuchyně v onyxově černé barvě s matným povrchem a s prvky v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 365 cm, šířka boční části cca 385 cm, 89.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100021/24)

 200.900,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
89.990,-

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 270 cm, šířka boční části cca 275 cm, šířka ostrůvku cca 155 cm, šířka skříňové sestavy cca 120 cm, 
119.000,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100058/06)

 262.500,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
119.000,-

Na vaši kuchyni Novel

1)

Na vaši kuchyni Novel

1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

Navštivte největší Kuchyňské & interiérové 
studio XXXLutz, Praha, Galerie Butovice!

Vystaveno 

více než 

120 
kuchyní!

LCZk0-LCZ07-4-k-04-05__@__2__@2__004   4LCZk0-LCZ07-4-k-04-05__@__2__@2__004   4 18.07.2024   14:49:4818.07.2024   14:49:48



XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 

Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

L
C

Z
0

7-
4

-k

 

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Vestavná kuchyně v bílém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 245 cm, šířka boční části 
se skříňovou sestavou cca 285 cm, 62.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970024/2Q)

 97.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
62.990,-

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské
 linky cca 370 cm, šířka boční části se skříňovou sestavou cca 365 cm, 69.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970024/2J)

 102.900,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
69.990,-

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 výběr značek

   
0

4 
/ 0

5

LCZk0-LCZ07-4-k-04-05__@__2__@2__005   5LCZk0-LCZ07-4-k-04-05__@__2__@2__005   5 18.07.2024   14:50:0118.07.2024   14:50:01



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

Vestavná kuchyně v brusinkově červeném provedení s matnou úpravou a s prvky dubového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 330 cm, šířka skříňové 
sestavy cca 120 cm, 36.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970024/79)

 62.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
36.999,-

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Vestavná kuchyně v dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka 
kuchyňské linky cca 360 cm, šířka skříňové sestavy cca 150 cm, 42.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (14970024/48)

 75.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
42.990,-

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

Velké množství barev 
a zajímavých kombinací

LCZk0-LCZ07-4-k-06-07__@__2__@2__006   6LCZk0-LCZ07-4-k-06-07__@__2__@2__006   6 18.07.2024   14:49:3118.07.2024   14:49:31



L
C

Z
0

7-
4

-k

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 Vestavná kuchyně v karmínově červeném provedení s matnou úpravou a s prvky dubového dřeva, 
velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 225 cm, šířka 
boční části cca 245 cm, 25.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710030/87)

 52.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
25.999,-

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 255 cm, šířka boční části se skříňovou sestavou 
cca 305 cm, šířka bočního ostrůvku cca 185 cm, 54.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710798/02)

 110.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
54.990,-

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 výběr značek

   
0

6 
/ 0

7

LCZk0-LCZ07-4-k-06-07__@__2__@2__007   7LCZk0-LCZ07-4-k-06-07__@__2__@2__007   7 18.07.2024   14:49:4018.07.2024   14:49:40



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
1) Spektrum dostupných energetických tříd A++ až E, bližší informace na straně 12.

Vestavný dřez Sublime 500-U, 
umělý kámen v barvě tartufo, výřez 
cca 40x50 cm, hloubka dřezu cca 19 cm, 
8.999,- dřezová baterie Linee-S, 
pochromovaný kov, vysokotlaká 
armatura, 12.990,- (17630201/16;0484/16)

 10.200,-*

VESTAVNÝ DŘEZ
8.999,-

 14.500,-*

DŘEZOVÁ BATERIE
12.990,-

Vestavná pečicí trouba, VTCS556BXB, 12 funkcí, objem  
cca 77 l, regulace teploty 50-300 °C, program Pizza, 
2 programy na pečení v páře, horkovzdušné fritování bez tuku, 
program pro mražená a hotová jídla, energetická třída 1),  
Š/V/H: cca 60/60/56 cm, 9.590,- digestoř, OV686GBX,  
3 rychlosti odsávání, perimetrické odsávání, max. výkon  
při odtahu 608 m3/hod., LED osvětlení, energetická třída 1),  
Š/V/H: cca 60/38/34 cm, 6.990,- indukční varná deska, VDIT 
67E FF, sklokeramická, 4 varné zóny, 1x ConnectZone, funkce: 
SuperBoost, Timer, TimeMinutes, ukazatel zbytkového tepla, 
dětský zámek, Š/V/H: cca 60/54/52 cm, 8.990,- myčka nádobí, 
IMB6676, 2 úložné koše a příborová zásuvka, 8 programů mytí: 
AUTO, intenzivní, ECO, hygiena, křišťálové sklo, rychlý 20 min. 
program, 1h mytí, noční mytí, funkce: SušeníPlus, RychléMytí, 
energetická třída 1), Š/V/H: cca 60/82/56 cm, 11.590,- 
(18870282/01;0237/02;0280/01;0281/01)

VESTAVNÁ 
TROUBA

9.590,-DIGESTOŘ
6.990,-

MYČKA NÁDOBÍ
11.590,-

Prodlouženou záruku lze zakoupit u našich odborných poradců, kde získáte i další informace.

6 let
záruka

NA KUCHYŇSKÉ ELEKTROSPOTŘEBIČE

XXXL prodloužení záruky

• nastavitelná připojovací hadice 
• vysunovatelná sprcha na nádobí 
• baterie s otočným ramenem

Dřezy Silgranit 
nabízejí elegantní 
design a širokou 

škálu barev.
Zákazník ocení pestrou nabídku 

různých velikostí a tvarů.  
Naprosto perfektní je odolný  

a snadno udržovatelný povrch dřezu, 
který z něj dělá dokonalého parťáka 

pro každodenní používání. 
Je neutrální při kontaktu 

s potravinami a mimořádně 
snadno se čistí.

 

výběr značek

Se záruční kartou prodloužení 
záruky na 6 let!

LCZk0-LCZ07-4-k-08-09__@__2__@2__008   8LCZk0-LCZ07-4-k-08-09__@__2__@2__008   8 18.07.2024   14:49:4318.07.2024   14:49:43



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny.

L
C

Z
0

7-
4

-k

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná pečicí trouba, HBA534ES0, 7 programů, druhy ohřevu: 
velkoplošný gril, Hotair gentle, horký vzduch, standardní/dolní 
nebo pizza ohřev, horký vzduch s grilem, funkce: 3D horký vzduch pro pečení 
ve 3 úrovních, LED displej, Š/V/H: cca 60/60/55 cm, 11.199,- (12230487/01)

 14.290,-*

VESTAVNÁ PEČICÍ 
TROUBA

11.199,-

Vestavná myčka nádobí, SMV2ITX16E, bílé provedení, program: auto 45-65°C, 
vlastní program, Eco, intenzivní, Quick L, funkce: senzor znečištění vody, Eco-
Silence Drive, rozpoznání detergentu, Š/V/H: cca 60/82/55 cm, 13.199,- (12230002/12)

 16.790,-*

VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ
13.199,-

Indukční varná deska, HAFRSJ64MC, 4 varné zóny, funkce: připojení 
k aplikaci Haier hOn, Cook with me, Varycook, Multislider, pokročilé dálkové 
ovládání Wi-Fi + BLE, elektronický časovač, dotykové ovládání, Š/V/H: 
cca 59/60/52 cm, 15.990,- (02860001/2V)

 20.990,-*

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
15.990,-

Horkovzdušná trouba, HWO60SM5F5BH, řada I-Turn Series 4, funkce: 
připojení k aplikaci Haier hOn, Climatech, viditelnost 360°, režim jednoduchého 
nebo dvojitého grilu, teleskopický výsuv, pokročilé dálkové ovládání Wi-Fi + BLE, 
Š/V/H: cca 60/60/57 cm, 16.990,- (02860001/2N)

 21.990,-*

HORKOVZDUŠNÁ TROUBA
16.990,-

Kuchyni vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!

e-mail:  interier-kuchyne@xxxlutz.cz 
tel.:  +420 242 242 200
Po - Ne:  10:00 - 19:00 hod.

Navštivte 
největší 
Kuchyňské 
& interiérové  
studio XXXLutz,  
Praha, Galerie Butovice!

XXXL 
videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Vystaveno více než 120 kuchyní!

   
0

8 
/ 0

9

LCZk0-LCZ07-4-k-08-09__@__2__@2__009   9LCZk0-LCZ07-4-k-08-09__@__2__@2__009   9 18.07.2024   14:49:5318.07.2024   14:49:53



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 
Vyhrazujeme si právo změny ceny. 1) Podmínky záruky viz záruční list.

Vestavná kuchyně v oblázkově pískovém provedení s matnou úpravou, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 245 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 76.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660427/32)

 155.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
76.990,-

Vestavná kuchyně v oblázkově pískovém provedení
s matnou úpravou a s prvky v černé barvě, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 245 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 104.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660283/17)

 210.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
104.990,-

1)

1)
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

 

výběr značek

Elegantní, moderní,
funkční a praktické

LCZk0-LCZ07-4-k-10-11__@__2__@2__010   10LCZk0-LCZ07-4-k-10-11__@__2__@2__010   10 18.07.2024   14:53:0118.07.2024   14:53:01



L
C

Z
0

7-
4

-k

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. Vyhrazujeme si právo změny ceny. 

10 výhod kuchyní  
Dieter Knoll:
1. Ochrana životního prostředí 

Vyrábějí se tak, aby podporovaly udržitelné 
lesní hospodářství a splňovaly certifikaci PEFC.

2. Více než 1 000 barevných variant 
Velký výběr materiálů a povrchových  
úprav uspokojí každý vkus.

3. Měřítkem je člověk 
Každou kuchyň si můžete ergonomicky  
přizpůsobit.  

4. Kvalita na vysoké úrovni 
Každá kuchyně se skládá z vysoce kvalitních 
dílů vyrobených téměř ze 100 % v Německu 
nebo Rakousku.  

5. Záruka 25 let 
Výrobce poskytuje na každou kuchyň  
a jednotlivé komponenty záruku 25 let. 

6. Exkluzivní designové prvky 
Hodnota, elegance a perfektní zpracování  
dodávají exkluzivní vzhled a jedinečný  
charakter.

7. Vše na dosah 
Více než 180 různých druhů a typů skříněk  
s promyšleným vnitřním uspořádáním.

8. Nejvyšší kvalita  
Vnitřní dekor stejné barvy zajišťuje jednolitý 
celkový obraz a perfektní vzhled.

9. Perfektní plánování do detailu 
Projektujeme pro vás v systému 15 cm, tj. 
zajistíme individuální řešení pro každou životní 
situaci.

10. Dokonalá funkčnost a využití prostoru 
Kuchyně Dieter Knoll tento požadavek přesně 
splňuje.

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky v karmínově
červené barvě a dekoru dubového dřeva, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 305 cm, šířka skříňové 
sestavy cca 225 cm, 43.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660332/11)

 88.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
43.999,-

Vestavná kuchyně v šedém provedení ve vzhledu betonu, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 270 cm, 
šířka skříňové sestavy cca 186 cm, šířka ostrůvku cca 200 cm, 99.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660285/14)

 204.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
99.990,-

1)

1)

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

   
10

 / 
11

LCZk0-LCZ07-4-k-10-11__@__2__@2__011   11LCZk0-LCZ07-4-k-10-11__@__2__@2__011   11 18.07.2024   14:53:1218.07.2024   14:53:12



navštivte nás také na:

ONLINE

Adresy všech obchodních domů, 
Kuchyňského & interiérového studia a otevírací
dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 29. 07. do vyprodání zásob, nejdéle však do 31. 12. 2024. Textové a tiskové chyby 
vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů 
vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní 
nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry a návody na údržbu  
jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně 
doporučená spotřebitelská cena. Ostatní uvedené ceny jsou dosavadní prodejní ceny. 1) Bližší informace  
na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list. 11xv ČR

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

xxxlutz.cz - 24/ 7 e-shop

Zaregistrujte se hned!
Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

  
 

  

 
  

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 420 cm, šířka boční části cca 160 cm, 34.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/2D)

Vestavná kuchyně v bílém provedení a s prvky dubového dřeva, velký výběr předních stran a korpusů 
za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 320 cm, 39.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/43)

 

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 79.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

39.999,-

 69.999,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

34.999,-XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

50 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova

1)
sleva

Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny! Větší výběr, lepší ceny!

10
2)

10
2)

ZDARMAdoprava a montáž 1)

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

7-
4

-k
   

  1
2 

   
 L

C
Z

k0
-L

C
Z

0
7-

4
-k

LCZk0-LCZ07-4-k-12-01__@__2__@2__012   12LCZk0-LCZ07-4-k-12-01__@__2__@2__012   12 18.07.2024   14:51:5118.07.2024   14:51:51


